

Waldorf & Sirloin ApS

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

CVR-nummer 37 99 98 81

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2021

Torben Klitbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Waldorf & Sirloin ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 37 99 98 81
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Torben Klitbo

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været at drive konsulentvirksomhed indenfor reklamebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, hvor omsætningen ikke har nået et tilfredsstillende niveau.

Selskabets drift har i 2020 været påvirket af Covid-19 virussen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at virksomheden har haft sværere ved at etablere sig end forventet. Ledelsen er fortsat af den opfattelse, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdes og eventuelt udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette sikres ved, at moderselskabet vil opretholde og eventuelt udvide finansiering af selskabet. Moderselskabet har afgivet en finansiell støtteerklæring frem til december 2021.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	621.709	1.819
1	Personaleomkostninger	-1.388.495	-2.297
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-46.779	-37
	Resultat før finansielle poster	-813.564	-515
2	Finansielle omkostninger	-55.521	-66
	Resultat før skat	-869.085	-582
	Skat af årets resultat	6.424	0
	Årets resultat	-862.661	-582
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-862.661	-582
	Resultatdisponering i alt	-862.661	-582
3	Særlige poster		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	0	21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.447	52
Materielle anlægsaktiver	45.447	74
Deposita	0	97
Finansielle anlægsaktiver	0	97
Anlægsaktiver i alt	45.447	170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.898	250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.109	13
Andre tilgodehavender	2.780	5
Tilgodehavender	251.787	268
Likvide beholdninger	0	141
Omsætningsaktiver i alt	251.787	409
Aktiver i alt	297.233	579

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-3.082.543	-2.220
	Egenkapital i alt	-3.032.543	-2.170
	Kreditinstitutter	18.408	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	98
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.723.075	2.239
	Anden gæld	564.293	411
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.329.777	2.749
	Gældsforpligtelser i alt	3.329.777	2.749
	Passiver i alt	297.233	579
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-2.220	-2.170
Årets resultat	0	-863	-863
Egenkapital ultimo	50	-3.083	-3.033

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.185.348	1.986
Pensioner	111.609	143
Andre omkostninger til social sikring	29.921	34
Øvrige personaleomkostninger	61.617	135
Personaleomkostninger i alt	1.388.495	2.297

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	50.000	66
Andre finansielle omkostninger	5.521	0
Finansielle omkostninger i alt	55.521	66

3 Særlige poster
Der er i bruttofortjenesten for 2020 indregnet covid-19 kompensation for ordningen for selvstændige med TDKK 115 og lønkompensation med TDKK 229.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Fooding Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
